
 
 

UCHWAŁA NR LVI.351.2023 
RADY GMINY RZĄŚNIK 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu korzystania z trasy Singletrack Bagno Pulwy 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin korzystania z trasy Singletrack Bagno Pulwy w brzmieniu załącznika do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady Gminy w Rząśniku 
 
 

Sławomir Nowacki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 07 kwietnia 2023 r.

Poz. 4406



Załącznik do uchwały Nr LVI.351.2023 

Rady Gminy Rząśnik 

z dnia 29 marca 2023 r. 

Regulamin korzystania z trasy Singletrack Bagno Pulwy 

1. Singletrack to trasa rowerowa przeznaczona do turystycznego, rekreacyjnego oraz wyczynowego 
użytkowania. Trasa Singletrack Bagno Pulwy jest ogólnodostępna. Za wjazd na trasę i korzystanie z niej 
nie pobiera się opłat. 

2. Zarządcą trasy jest Gmina Rząśnik tel. +48 29 5929 260. Wszelkie napotkane nieprawidłowości - 
ewentualne uszkodzenia nawierzchni lub urządzeń terenowych i przeszkód należy zgłaszać zarządcy. 

3. Korzystający z trasy winien brać pod uwagę wszelkie okoliczności mogące mieć wpływ na 
bezpieczeństwo jazdy, w szczególności na warunki atmosferyczne, stan nawierzchni tras, występujące 
oblodzenia, ukształtowanie terenu, ruch pieszych. 

4. Na trasie pierwszeństwo poruszania się mają rowerzyści, z tras mogą korzystać piesi. Nie dopuszcza się 
poruszania po trasach pojazdami mechanicznymi z wyjątkiem pojazdów obsługi trasy. W miejscach przecięć 
z drogami leśnymi należy ustąpić drogę pojazdom poruszającym się po drogach. 

5. Singletrack jest przeznaczony dla rowerów MTB, użytkownicy trasy są zobowiązani do: 

a) jazdy zgodnie ze swoimi umiejętnościami, 

b) kontroli stanu technicznego roweru przed jazdą, 

c) śledzenia oznakowania, jazdy zgodnie z wyznaczonym kierunkiem, 

d) stosowania roweru z pełnym zawieszeniem, 

e) zatrzymywania się tylko w odpowiednich i widocznych miejscach, 

f) do utrzymywania odpowiednio dużych odległości podczas jazdy w grupie, tak by móc w czas zareagować, 

g) używania odpowiedniego ubioru i wyposażenia, używania zawsze kasku, rękawic, ochraniaczy i okularów, 

h) zachowania ostrożności przejeżdżając po mokrej, lub niestabilnej nawierzchni, 

i) zapoznania się z przeszkodami, korzystania z objazdów w przypadku mokrych kładek oraz innych trudności, 

j) zwracania uwagę na innych użytkowników trasy. 

6. Osoby korzystające ze ścieżek rowerowych zobowiązane są do przestrzegania przepisów obwiązujących 
w lasach np. okresowy zakaz wstępu w związku z wykonywaniem prac leśnych lub w związku z wysokim 
zagrożeniem pożarowym, a także powinny przestrzegać porządku. 

7. Każdorazowy wjazd na trasę jest traktowany jako akceptacja niniejszego regulaminu. Niniejszy 
regulamin zostanie umieszczony w widocznym miejscu w pobliżu trasy. 

   

Wiceprzewodniczący Rady Gminy w Rząśniku 
 
 

Sławomir Nowacki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4406


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-04-07T11:13:22+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




